- 
- 122** Non. 362 illi, ut illi v. l. an unus tantummodo versus? **123**  
Non. 500 Cic. Tusc. 3, 20 cf. Isid. diff. 610 (Melanippus) quisnam Cic.  
Isid.: unde aut quis Non.: num (nam) quis non Ribb. mortalis om Cic.  
Isid. liberum om Isid. meam Non. ll. **124** Non. 85 aeneum trad.  
**125** Fest. 274 neque *<ea>* Voss **126** Non. 521 credite v. l. mortem  
trad. manu v. l. **127** Non. 219 partem ci Mue permities ll.: em  
Ribb. ex lemm. **128** Non. 234 obvia mens idque ll. 'adeptus' **129**  
Fest. 265 i constituit cod. 2 roudus cod.: 'saxum' grandem et gravem  
cod. **130** Non. 317 (Meleager) i conterunt v. l. 2 constat, conectat ll.:  
cohonestat Bentley **131** Non. 499 **132** Non. 470 **133** Non. 503  
fervorque ll. **134** Non. 184 aut: animi ci Ribb. **135** Non. 336  
poplit ll.: populitum Lindsay **136** Non. 124 i qui rit v. l.: qui erit?  
Ribb. 'increpans' 2 differret trad. **137** Non. III virile istuc ll.  
advorsam ferre? Ribb. **138** Fest. 356 (Neoptolemus) aut cod.  
**139** Non. 204

**140** Non. 505   **141** Non. 469   *nil Bothe orationem Passerat et quam ill.*  
**142** Prisc. GL II 212 (*Troades*)   **1** terrae ll.: terrai Mue   **143** Prisc.  
 GL II 264 (*Hecuba*)   **144** Non. 500 (*Nyctegresia*) cf. Hom. K 243  
*Vixen* ll. praeter unum *oblicar* L.<sup>1</sup>: *obliviscar* rell.   **145** Non. 166  
*nive* bis ll.: probat Ribb. anime Ribb. *'scrutari'*   **146** Non. 505 *cuncto* ll.  
**147** Non. 486 *tunc* ll. *mittes* Bothe   **148** Non. 336 *illo* ll.: *vi illos*  
 Lachmann *suate* ll. plerique *virtus*: . . . *levas*? Lindsay   **149** Fest. 170  
 (*Oenomaus*) cf. Non. 352 2 *peti* ll. *gnata* ll. *expurgat timor* Fest.  
 cod. *expurgasti* Non.   **150** Non. 73 cf. Cic. epist. 9, 16, 4   **151**  
 Non. 231 *postremam* Bergk   **152** Non. <sup>1</sup>357 3 s = Non. <sup>2</sup>206  
 1 *actum* v. l. 2 *ut*: et v. l. *qui arcana asteunque* ll. 3 *omnibus* trad.  
*adhibent* Non.<sup>1</sup> ll. 4 *faventius* Non.<sup>1</sup> v. l. *more* Non.<sup>2</sup> ll. *dictu* unus  
 Non.<sup>1</sup>: *dictis* (-i, -a) rell. *segreget* (-ens) v. l.   **153** Non. 174 (*Pelo-*  
*pidae*) 1 *heredam* ll. *tua* Buech.: *ut* trad.: tot Voss   **154** Apul.  
 Socr. 24 (*Philocteta*) 1-4 = Mar. Victorin. GL VI 77 1. 2 = Caes.  
 Bass. GL VI 267 Char. GL I 290 1 *prodite* cum Apul. Par. Ribb.

pectóre, Achivis classíbus ductor,  
gravis Dárdaniis gentíbus ultor,  
Laértiade!

- 155/6** (525 ss) *a* Lemnía praesto  
litóra rara, et celsá Cabirum  
delúbra tenes, mystéria quae  
pristína castis concépta sacrís  
*b* Volcánia *(iam)* templá sub ipsis  
collíbus, in quos delátus locos  
dicitur alto ab lumíne caeli  
*c* nemus épirante vapóre vides,  
unde ignis cluet mortálibus clam  
divísus: eum dictús Prometheus  
clepsisse dolo poenásque Iovi  
fato éxpendisse suprémo
- 5
- 157** (538) quem néque tueri cóntra nec adfarí queas
- 158** (541) contra ést eundum caútum et captandúm mihi  
iaceo in tecto úmido,
- 159** (549 ss) quod éiulatu quéstu gemitu frémitibus  
resonándo mütum flébilis vocés refert  
cum e víperino mórsu venae víscerum  
venéno inbutae taétros cruciatús cíent
- 160** (552 s) quis tu és mortalís, qui ín deserta et tésqua te  
adportés loca?
- 161** (554) contémpla hanc sedem, in qua égo novem hiemes  
sáxo stratus pértuli
- 162** (556) heu! quí salsis fluctíbus mandet  
me ex súblimo vertíce saxi?  
iam iam ábsumor: confícit animam  
vis vólneris, ulceris aéstus